
ɈȻɅȺɋɌɇɕȿ�ɋɈɊȿȼɇɈȼȺɇɂə��
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ��ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

����ɦɚɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ

ǼǯȍǵǮȀǳǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FIGURES
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

ǾȓȢȓȞȖ ǯȓșȜȡȟȜȐȎ�ǶȞȖțȎ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

ǱȞȡȝȝȎ�ȢȖȑȡȞ� ���șȓȠ�Ȗ�ȚȜșȜȔȓ���� Ǹǿ ȏȞȑ ȟȠ�ț�
106 Straight Ballet Leg 1,6 1 1

�ǯȎșȓȠțȎȭ�țȜȑȎ�
301 Barracuda 1,9 2 17

�ǯȎȞȞȎȘȡȒȎ�
226 Swan 2,1 1 9

�ǹȓȏȓȒȪ�
363 Water Drop 1,5 2 25

�ǸȎȝșȭ�
7,1

Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

1 11 ȆȡȐȎȓȐȎ�ȀȎȖȟȖȭ 2011 I Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ��ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 67,903
2 29 ǽȜȝȜȐȎ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011 II Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ��ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 66,396
3 10 ǰȓȑȓȞȎ�ǽȜșȖțȎ 2010 2 Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ��ȑ�ȀȜȟțȜ 65,868
4 9 ǻȖȘȡșȖțȎ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011 3 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 63,997
5 5 ǵȎȣȎȞȥȡȘ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2010 2 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 62,501
6 20 ȅȡȐȎȦȓȐȎ�ǮșȖțȎ 2011 2 Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ��ȑ�ȀȜȟțȜ 62,300
7 1 ǯȓȘȓțȮȐȎ�ǺȖșȎțȎ 2010 II Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ��ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 62,075
8 14 ǸȜȐȎșȪȥȡȘ�ǼșȪȑȎ 2011 2 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 61,455
9 27 ǶȧȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 II ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 61,245
10 22 ǿȡȞȔȖȘȜȐ�ǶșȪȭ 2011 II Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ��ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 60,973
11 30 ǮșȖȚȝȖȓȐȎ�ǿȜȢȖȭ 2010 II ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 60,617
12 7 ǾȭȏȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 2 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 60,265
13 8 ǺȎȘȟȖȚȜȐȖȥ�ǮȞȖȎȒțȎ 2010 II ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 58,706
14 16 ǲȚȖȠȞȖȓȐȎ�ǺȖșȎțȎ 2011 ��Ȭț Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 56,854
15 26 ǿȖȒȜȞȤȓȐȎ�ǸȟȓțȖȭ 2013 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 56,589
16 19 ȆȎȞȘȜȐȎ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2012 II ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 53,699
17 31 ǺȎȚȓȒȜȐȎ�ǶȞȖțȎ 2010 �Ȭț Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 53,659
18 2 ǽȓșȓȐȖțȎ�ǿȜȢȪȭ 2011 III ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 53,177
19 21 ǰȖȦțȓȐȟȘȎȭ�ǰȓȞȜțȖȘȎ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 53,168
20 12 ǸȜȐȎșȓțȘȜ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 53,117
21 3 ǻȓȢȓȒȜȐȎ�ǺȎȞȖȭ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 51,987
22 17 ǺȖȣȎȗșȜȐȎ�ǮțȢȖȟȎ 2012 III ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 51,659
23 28 ȄȐȓȠȘȜȐȎ�ǰȎȟȖșȖȟȎ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 51,448
24 24 ǹȩȟȓțȘȜ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 51,290
25 25 ǸȡșȬȒȖțȎ�ǲȎȞȪȭ 2012 III ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 50,554
26 13 ȃȐȜȟȠȓțȘȜ�ǰȎșȓȞȖȭ 2011 III ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 50,339
27 23 ȀȎȞȘȖșȜ�ǲȎȞȪȭ 2012 III ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 47,952
28 15 ǾȡȚȭțȤȓȐȎ�ǲȎȞȪȭ 2012 III ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 47,148
29 6 ǱȜȞȭȥȓȐȎ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2012 III ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 45,244
30 18 ǸȎșȖȚȡșȖțȎ�ǮȚȖȞȎ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 43,142
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ɈȻɅȺɋɌɇɕȿ�ɋɈɊȿȼɇɈȼȺɇɂə��
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ��ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

����ɦɚɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ
ǼǯȍǵǮȀǳǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FIGURES
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

ǾȓȢȓȞȖ ǯȓșȜȡȟȜȐȎ�ǶȞȖțȎ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

ǱȞȡȝȝȎ�ȢȖȑȡȞ� ���șȓȠ�Ȗ�ȚȜșȜȔȓ���� Ǹǿ ȏȞȑ ȟȠ�ț�
106 Straight Ballet Leg 1,6 1 1

�ǯȎșȓȠțȎȭ�țȜȑȎ�
301 Barracuda 1,9 2 17

�ǯȎȞȞȎȘȡȒȎ�
226 Swan 2,1 1 9

�ǹȓȏȓȒȪ�
363 Water Drop 1,5 2 25

�ǸȎȝșȭ�
7,1

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

1 11 ȆȡȐȎȓȐȎ�ȀȎȖȟȖȭ 2011 I Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ��ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 48,211 67,903
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 11,200
F2 6,5 7,2 6,9 7,0 7,0 6,9 13,205
F3 6,7 6,3 6,3 6,3 6,5 6,6 13,493
F4 6,9 7,0 6,8 6,9 6,9 6,7 10,313

2 29 ǽȜȝȜȐȎ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011 II Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ��ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 47,141 66,396
F1 6,8 7,0 6,8 6,9 6,8 6,8 10,920
F2 6,6 6,6 6,9 7,0 6,5 7,0 12,873
F3 6,4 5,7 5,9 5,8 6,3 6,6 12,810
F4 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 6,7 10,538

3 10 ǰȓȑȓȞȎ�ǽȜșȖțȎ 2010 2 Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ��ȑ�ȀȜȟțȜ 46,766 65,868
F1 6,3 6,3 6,5 6,7 6,5 6,8 10,400
F2 6,7 7,0 6,6 6,8 6,5 6,0 12,635
F3 6,5 6,5 6,4 5,6 6,3 6,7 13,493
F4 7,1 7,0 6,9 6,7 6,7 6,6 10,238

4 9 ǻȖȘȡșȖțȎ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011 3 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 45,438 63,997
F1 6,6 6,5 6,4 6,5 6,6 6,5 10,440
F2 6,2 6,3 6,5 6,4 6,4 6,5 12,160
F3 6,2 6,0 6,2 6,0 6,1 6,2 12,863
F4 6,8 6,9 6,7 6,4 6,4 6,7 9,975

5 5 ǵȎȣȎȞȥȡȘ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2010 2 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 44,376 62,501
F1 6,4 6,2 6,4 6,4 6,2 6,6 10,160
F2 6,1 6,3 6,2 6,3 6,7 5,9 11,828
F3 6,3 6,0 5,9 5,6 6,0 6,1 12,600
F4 6,0 6,8 6,6 6,4 6,3 6,8 9,788

6 20 ȅȡȐȎȦȓȐȎ�ǮșȖțȎ 2011 2 Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ��ȑ�ȀȜȟțȜ 44,233 62,300
F1 6,5 6,3 6,5 6,0 6,3 6,3 10,160
F2 6,3 6,2 6,5 6,0 6,6 6,5 12,113
F3 6,4 6,0 6,0 5,9 6,0 6,6 12,810
F4 6,0 5,4 6,5 5,9 6,0 6,5 9,150

7 1 ǯȓȘȓțȮȐȎ�ǺȖșȎțȎ 2010 II Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ��ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 44,073 62,075
F1 6,0 6,0 5,9 5,9 6,0 6,0 9,560
F2 6,4 6,3 6,3 6,3 6,4 6,5 12,065
F3 6,5 6,0 6,2 5,6 5,9 6,3 12,810
F4 6,1 6,7 6,6 6,4 6,6 6,0 9,638
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ɈȻɅȺɋɌɇɕȿ�ɋɈɊȿȼɇɈȼȺɇɂə��
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ��ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

����ɦɚɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ
ȝȓț� Ǿǳǵ

ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

8 14 ǸȜȐȎșȪȥȡȘ�ǼșȪȑȎ 2011 2 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 43,633 61,455
F1 5,9 5,8 6,0 6,3 6,0 6,2 9,640
F2 6,3 6,6 6,1 6,1 5,7 6,5 11,875
F3 6,3 6,3 6,2 6,1 6,1 6,1 12,968
F4 6,1 6,2 6,0 6,2 6,0 6,1 9,150

9 27 ǶȧȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 II ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 43,484 61,245
F1 6,0 5,8 5,7 6,3 6,3 6,5 9,760
F2 7,0 7,0 6,8 5,9 6,1 6,6 12,588
F3 6,1 5,8 5,8 5,7 6,2 6,3 12,548
F4 5,8 5,8 5,8 5,8 5,0 5,5 8,588

10 22 ǿȡȞȔȖȘȜȐ�ǶșȪȭ 2011 II Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ��ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 43,291 60,973
F1 6,2 6,5 6,4 6,4 6,3 6,3 10,160
F2 6,5 6,4 6,2 6,2 5,9 6,5 12,018
F3 5,9 6,0 6,1 6,0 6,0 6,0 12,600
F4 5,6 5,7 6,0 5,7 5,7 5,6 8,513

11 30 ǮșȖȚȝȖȓȐȎ�ǿȜȢȖȭ 2010 II ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 43,038 60,617
F1 6,2 6,2 5,6 5,6 5,9 6,0 9,480
F2 6,4 6,4 6,5 6,3 6,0 6,6 12,160
F3 6,0 6,0 5,5 5,5 5,9 6,4 12,285
F4 6,0 6,2 6,2 6,0 6,1 6,0 9,113

12 7 ǾȭȏȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 2 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 42,788 60,265
F1 5,9 5,8 6,1 6,2 6,0 6,4 9,680
F2 6,0 5,5 5,8 5,6 5,3 5,7 10,735
F3 6,0 6,1 5,8 5,9 6,0 6,0 12,548
F4 6,6 6,6 6,5 6,5 6,2 6,8 9,825

13 8 ǺȎȘȟȖȚȜȐȖȥ�ǮȞȖȎȒțȎ 2010 II ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 41,681 58,706
F1 6,0 6,1 5,3 5,8 5,9 6,1 9,520
F2 5,9 6,3 6,1 6,1 6,1 6,0 11,543
F3 5,6 5,5 5,5 5,2 5,6 5,8 11,655
F4 4,8 6,3 6,0 6,0 6,1 5,8 8,963

14 16 ǲȚȖȠȞȖȓȐȎ�ǺȖșȎțȎ 2011 ��Ȭț Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 40,366 56,854
F1 5,7 5,6 5,7 5,6 5,6 5,7 9,040
F2 6,1 6,8 6,4 6,0 6,0 6,6 11,923
F3 5,1 5,0 5,2 5,1 4,9 4,7 10,553
F4 5,9 5,5 5,7 6,0 6,0 6,0 8,850

15 26 ǿȖȒȜȞȤȓȐȎ�ǸȟȓțȖȭ 2013 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 40,178 56,589
F1 5,4 5,5 5,7 5,4 5,5 5,3 8,720
F2 6,4 6,5 6,5 6,5 6,3 6,5 12,303
F3 4,9 5,0 5,3 5,2 5,0 5,0 10,605
F4 6,3 5,5 6,3 5,5 5,5 5,5 8,550

16 19 ȆȎȞȘȜȐȎ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2012 II ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 38,126 53,699
F1 5,9 5,0 5,4 5,3 5,7 5,2 8,640
F2 6,1 6,1 6,3 6,1 6,1 6,1 11,590
F3 5,7 5,5 5,5 5,6 5,5 5,8 11,708
F4 4,0 4,3 4,0 4,2 3,7 4,5 6,188

17 31 ǺȎȚȓȒȜȐȎ�ǶȞȖțȎ 2010 �Ȭț Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 38,098 53,659
F1 5,9 5,4 5,9 5,3 5,4 5,7 8,960
F2 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 5,2 10,830
F3 5,0 5,2 5,3 5,1 5,0 4,8 10,658
F4 5,0 5,7 5,0 5,5 4,9 4,7 7,650
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ɈȻɅȺɋɌɇɕȿ�ɋɈɊȿȼɇɈȼȺɇɂə��
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ��ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

����ɦɚɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ
ȝȓț� Ǿǳǵ

ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

18 2 ǽȓșȓȐȖțȎ�ǿȜȢȪȭ 2011 III ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 37,756 53,177
F1 5,6 5,9 5,3 5,3 5,3 5,3 8,600
F2 6,0 6,2 6,0 6,1 6,0 6,0 11,448
F3 5,3 5,0 4,7 4,8 5,2 4,8 10,395
F4 4,8 4,8 4,9 4,7 5,0 5,0 7,313

19 21 ǰȖȦțȓȐȟȘȎȭ�ǰȓȞȜțȖȘȎ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 37,749 53,168
F1 5,6 5,6 5,7 5,0 5,2 5,8 8,840
F2 6,4 6,2 6,3 6,4 6,4 6,0 12,018
F3 5,3 5,2 5,3 5,0 5,3 5,6 11,078
F4 3,7 3,9 5,0 3,4 3,9 4,0 5,813

20 12 ǸȜȐȎșȓțȘȜ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 37,713 53,117
F1 5,6 5,6 5,7 5,1 5,2 5,7 8,840
F2 5,8 6,2 5,3 5,7 5,1 5,6 10,640
F3 4,9 4,8 4,9 4,6 4,9 4,7 10,133
F4 5,4 4,6 5,8 5,2 5,2 5,8 8,100

21 3 ǻȓȢȓȒȜȐȎ�ǺȎȞȖȭ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 36,911 51,987
F1 5,4 5,2 5,6 6,0 5,5 5,7 8,880
F2 5,5 5,6 5,3 5,3 5,2 5,6 10,308
F3 5,0 5,1 5,2 5,1 5,1 5,1 10,710
F4 4,6 4,7 4,7 4,6 4,7 4,8 7,013

22 17 ǺȖȣȎȗșȜȐȎ�ǮțȢȖȟȎ 2012 III ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 36,678 51,659
F1 5,6 5,2 5,2 5,3 5,2 5,3 8,400
F2 5,7 5,8 6,0 6,0 6,0 6,1 11,305
F3 5,5 5,4 5,1 5,3 5,1 5,0 10,973
F4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,7 4,0 6,000

23 28 ȄȐȓȠȘȜȐȎ�ǰȎȟȖșȖȟȎ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 36,528 51,448
F1 6,1 6,0 6,3 5,7 5,6 5,8 9,440
F2 5,0 5,2 4,9 5,3 5,1 5,5 9,785
F3 4,8 4,7 4,9 4,9 5,0 5,1 10,290
F4 4,6 4,8 4,5 4,6 4,7 5,0 7,013

24 24 ǹȩȟȓțȘȜ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 36,416 51,290
F1 6,0 6,2 6,2 6,1 6,0 6,0 9,720
F2 5,3 5,1 5,3 5,1 5,0 5,0 9,738
F3 5,3 5,2 5,0 4,7 4,9 4,6 10,395
F4 5,3 4,0 4,3 4,7 4,5 4,0 6,563

25 25 ǸȡșȬȒȖțȎ�ǲȎȞȪȭ 2012 III ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 35,893 50,554
F1 5,5 5,5 5,1 4,8 4,7 4,7 8,040
F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 9,500
F3 5,0 5,0 5,0 4,8 4,7 4,8 10,290
F4 5,5 5,3 5,2 5,4 5,4 5,4 8,063

26 13 ȃȐȜȟȠȓțȘȜ�ǰȎșȓȞȖȭ 2011 III ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 35,741 50,339
F1 5,5 5,7 4,8 4,8 5,0 5,1 8,160
F2 6,0 6,0 5,8 5,6 6,0 6,4 11,305
F3 5,2 5,0 4,7 4,7 5,0 4,8 10,238
F4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,1 5,0 6,038

27 23 ȀȎȞȘȖșȜ�ǲȎȞȪȭ 2012 III ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 34,046 47,952
F1 5,0 5,0 4,8 4,9 4,9 5,0 7,920
F2 5,2 5,0 5,0 5,2 5,1 5,5 9,738
F3 4,8 5,0 4,8 4,9 4,8 5,0 10,238
F4 4,0 4,7 4,4 4,0 3,9 4,0 6,150
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ɈȻɅȺɋɌɇɕȿ�ɋɈɊȿȼɇɈȼȺɇɂə��
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ��ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

����ɦɚɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ
ȝȓț� Ǿǳǵ

ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

28 15 ǾȡȚȭțȤȓȐȎ�ǲȎȞȪȭ 2012 III ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 33,475 47,148
F1 5,8 5,5 5,5 5,7 5,5 5,7 8,960
F2 4,8 4,5 5,0 5,0 4,9 4,7 9,215
F3 4,8 4,5 4,5 5,0 4,7 5,0 9,975
F4 4,1 3,9 3,7 3,3 3,3 3,3 5,325

29 6 ǱȜȞȭȥȓȐȎ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2012 III ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 32,123 45,244
F1 4,7 5,0 4,7 3,8 4,5 4,2 7,240
F2 5,8 5,0 4,9 5,2 5,1 5,0 9,643
F3 4,9 4,6 4,7 4,7 4,6 4,6 9,765
F4 3,6 3,9 3,4 3,6 3,5 4,4 5,475

30 18 ǸȎșȖȚȡșȖțȎ�ǮȚȖȞȎ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 30,631 43,142
F1 4,9 4,5 4,9 4,6 4,6 4,7 7,520
F2 5,3 5,3 5,2 5,3 5,3 5,0 10,023
F3 3,0 3,3 4,0 4,0 3,0 3,7 7,350
F4 4,5 4,6 3,6 3,8 3,4 3,0 5,738
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ɈȻɅȺɋɌɇɕȿ�ɋɈɊȿȼɇɈȼȺɇɂə��
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ��ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

����ɦɚɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ

ǿǼǹǼ SOLO
ǼǯȇǶǷ�ǾǳǵȁǹȊȀǮȀ TOTAL RESULT

ǾȓȢȓȞȖ ǯȓșȜȡȟȜȐȎ�ǶȞȖțȎ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

Ǽǯ�ǽǾ� ǽǾǵǰ� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� 100% 100% 200%

1 ȆȡȐȎȓȐȎ�ȀȎȖȟȖȭ 2011 I Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ��ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 67,9030 73,3333 141,2363
2 ǰȓȑȓȞȎ�ǽȜșȖțȎ 2010 2 Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ��ȑ�ȀȜȟțȜ 65,8680 72,0333 137,9013
3 ǽȜȝȜȐȎ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011 II Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ��ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 66,3960 71,3667 137,7627
4 ǵȎȣȎȞȥȡȘ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2010 2 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 62,5010 65,4667 127,9677
5 ȆȎȞȘȜȐȎ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2012 II ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 53,6990 64,1333 117,8323
6 ǿȖȒȜȞȤȓȐȎ�ǸȟȓțȖȭ 2013 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 56,5890 56,5333 113,1223
7 ȄȐȓȠȘȜȐȎ�ǰȎȟȖșȖȟȎ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 51,4480 58,1667 109,6147
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ɈȻɅȺɋɌɇɕȿ�ɋɈɊȿȼɇɈȼȺɇɂə��
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ��ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

����ɦɚɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ
ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǿǼǹǼ SOLO
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

ǾȓȢȓȞȖ ǯȓșȜȡȟȜȐȎ�ǶȞȖțȎ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� 100%

1 1 ȆȡȐȎȓȐȎ�ȀȎȖȟȖȭ 2011 I Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ��ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 73,3333
E 7,6 7,0 7,0 7,6 7,0 21,6000

AI 7,8 7,2 7,8 7,3 7,8 30,5333
D 7,0 8,2 7,2 7,0 6,2 21,2000

2 3 ǰȓȑȓȞȎ�ǽȜșȖțȎ 2010 2 Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ��ȑ�ȀȜȟțȜ 72,0333
E 7,4 6,9 6,9 7,4 7,2 21,5000

AI 7,4 7,1 7,1 7,2 7,5 28,9333
D 7,0 7,6 7,5 7,1 6,0 21,6000

3 7 ǽȜȝȜȐȎ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011 II Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ��ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 71,3667
E 7,5 7,3 6,7 7,4 6,4 21,4000

AI 7,5 7,0 7,6 6,6 7,9 29,4667
D 7,1 7,4 6,4 7,0 6,1 20,5000

4 6 ǵȎȣȎȞȥȡȘ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2010 2 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 65,4667
E 7,0 6,2 6,5 6,5 6,1 19,2000

AI 6,8 6,8 6,7 6,2 6,5 26,6667
D 6,4 7,2 6,3 6,9 5,7 19,6000

5 5 ȆȎȞȘȜȐȎ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2012 II ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 64,1333
E 6,9 6,3 6,7 6,2 6,2 19,2000

AI 6,5 6,9 6,5 6,4 7,0 26,5333
D 6,6 6,0 6,0 6,4 5,7 18,4000

6 2 ȄȐȓȠȘȜȐȎ�ǰȎȟȖșȖȟȎ 2012 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 58,1667
E 6,3 6,0 5,7 5,8 6,0 17,8000

AI 5,8 6,5 5,7 5,8 6,0 23,4667
D 5,7 5,6 5,6 6,0 5,5 16,9000

7 4 ǿȖȒȜȞȤȓȐȎ�ǸȟȓțȖȭ 2013 ȏ�Ȟ Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 56,5333
E 6,4 5,6 5,8 5,5 6,0 17,4000

AI 5,6 6,2 5,8 5,5 4,5 22,5333
D 5,6 5,7 5,2 5,9 5,3 16,6000
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ɈȻɅȺɋɌɇɕȿ�ɋɈɊȿȼɇɈȼȺɇɂə��
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ��ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

����ɦɚɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ

ǲȁȋȀ DUET
ǼǯȇǶǷ�ǾǳǵȁǹȊȀǮȀ TOTAL RESULT

ǾȓȢȓȞȖ ǯȓșȜȡȟȜȐȎ�ǶȞȖțȎ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

Ǽǯ�ǽǾ� ǽǾǵǰ� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� 100% 100% 200%

1 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 63,1485 66,0333 129,1818
ǻȖȘȡșȖțȎ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011 3
ȅȡȐȎȦȓȐȎ�ǮșȖțȎ 2011 2

2 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 60,8600 64,6000 125,4600
ǸȜȐȎșȪȥȡȘ�ǼșȪȑȎ 2011 2
ǾȭȏȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 2

3 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 54,8530 59,1000 113,9530
ǸȜȐȎșȓțȘȜ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2012 ȏ�Ȟ
ǿȖȒȜȞȤȓȐȎ�ǸȟȓțȖȭ 2013 ȏ�Ȟ

4 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 51,6385 59,4000 111,0385
ǹȩȟȓțȘȜ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2012 ȏ�Ȟ
ǻȓȢȓȒȜȐȎ�ǺȎȞȖȭ 2012 ȏ�Ȟ

5 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 48,1550 57,3000 105,4550
ǰȖȦțȓȐȟȘȎȭ�ǰȓȞȜțȖȘȎ 2012 ȏ�Ȟ
ǸȎșȖȚȡșȖțȎ�ǮȚȖȞȎ 2012 ȏ�Ȟ
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ɈȻɅȺɋɌɇɕȿ�ɋɈɊȿȼɇɈȼȺɇɂə��
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ��ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

����ɦɚɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ
ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǲȁȋȀ DUET
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

ǾȓȢȓȞȖ ǯȓșȜȡȟȜȐȎ�ǶȞȖțȎ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ 100%

1 5 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 66,0333
ǻȖȘȡșȖțȎ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011 3
ȅȡȐȎȦȓȐȎ�ǮșȖțȎ 2011 2

E 6,9 6,3 6,5 6,2 6,2 19,0000
AI 6,8 7,2 6,5 6,2 6,9 26,9333
D 6,8 7,0 6,5 6,8 6,0 20,1000

2 4 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 64,6000
ǸȜȐȎșȪȥȡȘ�ǼșȪȑȎ 2011 2
ǾȭȏȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 2

E 6,7 6,2 6,2 6,0 6,1 18,5000
AI 6,7 6,9 6,3 6,1 6,8 26,4000
D 6,7 6,8 6,5 6,5 6,2 19,7000

3 3 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 59,4000
ǹȩȟȓțȘȜ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2012 ȏ�Ȟ
ǻȓȢȓȒȜȐȎ�ǺȎȞȖȭ 2012 ȏ�Ȟ

E 6,4 6,0 5,7 5,7 5,7 17,4000
AI 5,9 6,5 5,9 6,0 6,1 24,0000
D 6,1 6,1 5,9 6,0 5,6 18,0000

4 2 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 59,1000
ǸȜȐȎșȓțȘȜ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2012 ȏ�Ȟ
ǿȖȒȜȞȤȓȐȎ�ǸȟȓțȖȭ 2013 ȏ�Ȟ

E 6,2 6,1 5,4 5,9 5,7 17,7000
AI 5,7 6,3 5,7 5,6 6,3 23,6000
D 6,2 6,0 5,9 5,9 5,6 17,8000

5 1 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 57,3000
ǰȖȦțȓȐȟȘȎȭ�ǰȓȞȜțȖȘȎ 2012 ȏ�Ȟ
ǸȎșȖȚȡșȖțȎ�ǮȚȖȞȎ 2012 ȏ�Ȟ

E 5,9 6,0 5,6 5,5 5,6 17,1000
AI 5,5 6,0 5,6 5,4 6,2 22,8000
D 6,0 5,8 5,8 5,8 5,5 17,4000
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ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ��ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

����ɦɚɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ

ǲȁȋȀ DUET
ǼǯȇǶǷ�ǾǳǵȁǹȊȀǮȀ TOTAL RESULT

ǾȓȢȓȞȖ ǯȓșȜȡȟȜȐȎ�ǶȞȖțȎ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

Ǽǯ�ǽǾ� ǽǾǵǰ� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� 100% 100% 200%

1 Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ��ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 63,6845 68,0000 131,6845
ǽȜȝȜȐȎ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011 II
ǿȡȞȔȖȘȜȐ�ǶșȪȭ 2011 II
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ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ��ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

����ɦɚɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ
ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǲȁȋȀ DUET
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

ǾȓȢȓȞȖ ǯȓșȜȡȟȜȐȎ�ǶȞȖțȎ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� 100%

1 1 Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ��ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 68,0000
ǽȜȝȜȐȎ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011 II
ǿȡȞȔȖȘȜȐ�ǶșȪȭ 2011 II

E 7,3 6,7 6,8 6,5 6,5 20,0000
AI 6,9 7,3 6,8 6,8 7,6 28,0000
D 7,0 6,8 6,6 6,6 6,4 20,0000

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��Ⱦɭɷɬ
��ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ��66���������

Report created:
08.05.2022 14:58:13 2 / 2



ɈȻɅȺɋɌɇɕȿ�ɋɈɊȿȼɇɈȼȺɇɂə��
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ��ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

����ɦɚɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ

ǱǾȁǽǽǮ TEAM
ǼǯȇǶǷ�ǾǳǵȁǹȊȀǮȀ TOTAL RESULT

ǾȓȢȓȞȖ ǯȓșȜȡȟȜȐȎ�ǶȞȖțȎ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

Ǽǯ�ǽǾ� ǽǾǵǰ� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� 100% 100% 200%

1 ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 61,3865 69,2000 130,5865
ǮșȖȚȝȖȓȐȎ�ǿȜȢȖȭ 2010 II ǽȜȝȜȐȎ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011 II
ǯȓȘȓțȮȐȎ�ǺȖșȎțȎ 2010 II ǿȡȞȔȖȘȜȐ�ǶșȪȭ 2011 II
ǶȧȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 II ȆȡȐȎȓȐȎ�ȀȎȖȟȖȭ 2011 I
ǺȎȘȟȖȚȜȐȖȥ�ǮȞȖȎȒțȎ 2010 II ȆȎȞȘȜȐȎ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2012 II R
ǽȓșȓȐȖțȎ�ǿȜȢȪȭ 2011 III

2 Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ��ȑ�ȀȜȟțȜ 60,8624 67,7000 128,5624
ǰȓȑȓȞȎ�ǽȜșȖțȎ 2010 2 ǻȖȘȡșȖțȎ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011 3
ǲȚȖȠȞȖȓȐȎ�ǺȖșȎțȎ 2011 ��Ȭț ǾȭȏȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 2
ǵȎȣȎȞȥȡȘ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2010 2 ȅȡȐȎȦȓȐȎ�ǮșȖțȎ 2011 2
ǸȜȐȎșȪȥȡȘ�ǼșȪȑȎ 2011 2
ǺȎȚȓȒȜȐȎ�ǶȞȖțȎ 2010 �Ȭț

3 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 53,2458 59,9000 113,1458
ǸȜȐȎșȓțȘȜ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2012 ȏ�Ȟ
ǹȩȟȓțȘȜ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2012 ȏ�Ȟ
ǻȓȢȓȒȜȐȎ�ǺȎȞȖȭ 2012 ȏ�Ȟ
ǿȖȒȜȞȤȓȐȎ�ǸȟȓțȖȭ 2013 ȏ�Ȟ

4 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 50,2188 58,3667 108,5855
ǰȖȦțȓȐȟȘȎȭ�ǰȓȞȜțȖȘȎ 2012 ȏ�Ȟ
ǸȎșȖȚȡșȖțȎ�ǮȚȖȞȎ 2012 ȏ�Ȟ
ǸȜȐȎșȓțȘȜ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2012 ȏ�Ȟ
ȄȐȓȠȘȜȐȎ�ǰȎȟȖșȖȟȎ 2012 ȏ�Ȟ

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��Ƚɪɭɩɩɚ
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ɈȻɅȺɋɌɇɕȿ�ɋɈɊȿȼɇɈȼȺɇɂə��
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ��ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

����ɦɚɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ
ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǱǾȁǽǽǮ TEAM
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

ǾȓȢȓȞȖ ǯȓșȜȡȟȜȐȎ�ǶȞȖțȎ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȚȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� 100%

1 2 ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 69,2000
ǮșȖȚȝȖȓȐȎ�ǿȜȢȖȭ 2010 II ǽȜȝȜȐȎ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011 II
ǯȓȘȓțȮȐȎ�ǺȖșȎțȎ 2010 II ǿȡȞȔȖȘȜȐ�ǶșȪȭ 2011 II
ǶȧȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 II ȆȡȐȎȓȐȎ�ȀȎȖȟȖȭ 2011 I
ǺȎȘȟȖȚȜȐȖȥ�ǮȞȖȎȒțȎ 2010 II ȆȎȞȘȜȐȎ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2012 II R
ǽȓșȓȐȖțȎ�ǿȜȢȪȭ 2011 III

E 7,2 6,3 6,7 6,8 6,8 20,3000
AI 7,2 6,8 7,3 7,0 6,8 28,0000
D 6,9 7,4 7,0 7,0 6,6 20,9000

2 4 Ǳǯȁ�ǹǼ��ȄǼǽǰǰǿ��ȑ�ȀȜȟțȜ 67,7000
ǰȓȑȓȞȎ�ǽȜșȖțȎ 2010 2 ǻȖȘȡșȖțȎ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011 3
ǲȚȖȠȞȖȓȐȎ�ǺȖșȎțȎ 2011 ��Ȭț ǾȭȏȓțȘȜ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2010 2
ǵȎȣȎȞȥȡȘ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2010 2 ȅȡȐȎȦȓȐȎ�ǮșȖțȎ 2011 2
ǸȜȐȎșȪȥȡȘ�ǼșȪȑȎ 2011 2
ǺȎȚȓȒȜȐȎ�ǶȞȖțȎ 2010 �Ȭț

E 7,0 6,7 6,9 6,4 6,6 20,2000
AI 7,1 6,7 7,4 6,5 6,6 27,2000
D 6,8 7,2 6,7 6,8 6,3 20,3000

3 1 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 59,9000
ǸȜȐȎșȓțȘȜ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2012 ȏ�Ȟ
ǹȩȟȓțȘȜ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2012 ȏ�Ȟ
ǻȓȢȓȒȜȐȎ�ǺȎȞȖȭ 2012 ȏ�Ȟ
ǿȖȒȜȞȤȓȐȎ�ǸȟȓțȖȭ 2013 ȏ�Ȟ

E 6,6 5,8 6,0 5,7 6,2 18,0000
AI 6,2 6,3 5,9 5,6 5,5 23,6000
D 6,0 6,2 6,2 6,1 5,7 18,3000

4 3 Ǻǯȁ�©ǿȄȀǾª 58,3667
ǰȖȦțȓȐȟȘȎȭ�ǰȓȞȜțȖȘȎ 2012 ȏ�Ȟ
ǸȎșȖȚȡșȖțȎ�ǮȚȖȞȎ 2012 ȏ�Ȟ
ǸȜȐȎșȓțȘȜ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2012 ȏ�Ȟ
ȄȐȓȠȘȜȐȎ�ǰȎȟȖșȖȟȎ 2012 ȏ�Ȟ

E 6,1 5,7 6,1 5,8 6,0 17,9000
AI 5,9 6,0 5,7 5,7 5,2 23,0667
D 5,7 5,8 5,9 5,9 5,6 17,4000

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��Ƚɪɭɩɩɚ
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ɈȻɅȺɋɌɇɕȿ�ɋɈɊȿȼɇɈȼȺɇɂə��
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ��ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

����ɦɚɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ
ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǸǼǺǯǶǻǶǾǼǰǮǻǻǮȍ COMBINATION
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

ǾȓȢȓȞȖ ǯȓșȜȡȟȜȐȎ�ǶȞȖțȎ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� 100%

1 ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 67,0500
ǱȜȞȭȥȓȐȎ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2012 III ȀȎȞȘȖșȜ�ǲȎȞȪȭ 2012 III
ǸȡșȬȒȖțȎ�ǲȎȞȪȭ 2012 III ȀȞȖȢȜțȓțȘȜ�ǸȞȖȟȠȖțȎ 2013 III
ǺȖȣȎȗșȜȐȎ�ǮțȢȖȟȎ 2012 III ȃȐȜȟȠȓțȘȜ�ǰȎșȓȞȖȭ 2011 III
ǽȓșȓȐȖțȎ�ǿȜȢȪȭ 2011 III ȆȎȞȘȜȐȎ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2012 II
ǾȡȚȭțȤȓȐȎ�ǲȎȞȪȭ 2012 III ǹȡȤȓțȘȜ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2013 ȏ�Ȟ R
ǿȡȞȔȖȘȜȐ�ǶșȪȭ 2011 II ȆȡȚȎȘȜȐȎ�ǮșȓȐȠȖțȎ 2013 ȏ�Ȟ R

E 6,6 6,7 6,3 6,6 19,8000
AI 7,0 6,4 6,9 6,6 27,0000
D 6,8 6,8 6,7 6,7 20,2500

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��Ʉɨɦɛɢɧɢɪɨɜɚɧɧɚɹ
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ɈȻɅȺɋɌɇɕȿ�ɋɈɊȿȼɇɈȼȺɇɂə��
ɉɈ�ɋɂɇɏɊɈɇɇɈɆɍ�ɉɅȺȼȺɇɂɘ�
ɦɚɥɶɱɢɤɢ��ɞɟɜɨɱɤɢ�ɞɨ����ɥɟɬ

����ɦɚɹ������ɝ���Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ�ɝ��Ɍɨɫɧɨ
ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǸǼǺǯǶǻǶǾǼǰǮǻǻǮȍ COMBINATION
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

ǾȓȢȓȞȖ ǯȓșȜȡȟȜȐȎ�ǶȞȖțȎ ǱȎȠȥȖțȎ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ
ǻȎȏșȬȒȎȠȓșȪ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǻȓȞȎț�ȌșȖȭ ȀȜȟțȜ

Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� ȞȎȕȞ� 100%

1 ǿȆ��ǸǶǰǶ���ȑ�ǱȎȠȥȖțȎ 67,0500
ǱȜȞȭȥȓȐȎ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2012 III ȀȎȞȘȖșȜ�ǲȎȞȪȭ 2012 III
ǸȡșȬȒȖțȎ�ǲȎȞȪȭ 2012 III ȀȞȖȢȜțȓțȘȜ�ǸȞȖȟȠȖțȎ 2013 III
ǺȖȣȎȗșȜȐȎ�ǮțȢȖȟȎ 2012 III ȃȐȜȟȠȓțȘȜ�ǰȎșȓȞȖȭ 2011 III
ǽȓșȓȐȖțȎ�ǿȜȢȪȭ 2011 III ȆȎȞȘȜȐȎ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2012 II
ǾȡȚȭțȤȓȐȎ�ǲȎȞȪȭ 2012 III ǹȡȤȓțȘȜ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2013 ȏ�Ȟ R
ǿȡȞȔȖȘȜȐ�ǶșȪȭ 2011 II ȆȡȚȎȘȜȐȎ�ǮșȓȐȠȖțȎ 2013 ȏ�Ȟ R

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��Ʉɨɦɛɢɧɢɪɨɜɚɧɧɚɹ
��ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ��66���������

Report created:
07.05.2022 15:15:06 2 / 2


